乐山职业技术学院 2021-2022 学年
国家助学金受助对象变更的公示

各系根据《乐山职业技术学院关于 2021-2022学年国家

助学金受助对象变更评选工作的通知》的要求，经学生申请，

辅导员推荐、系评审小组审核并公示无异议，报学院评审委

员会，评审委员会对参评范围、申请条件、资助标准、评定

程序进行审核，拟推荐李林等 17名同学为变更后的受助对

象。现予以公示！公示日期为 2022年 4月 6日至 4月 12 日，

共 5 个工作日。若有异议或意见，可以向学生工作部反映，

联系电话：0833-2138817，联系人：韩炼

附件：乐山职业技术学院 2021-2022 学年国家助学金受

助对象变更名单

乐山职业技术学院学生工作部

2022 年 4月 6 日

附件：乐山职业技术学院 2021-2022 学年国家助学金受助对
象变更名单

   乐山职业技术学院 2021-2022 学年国家助学金受助对象变更名单

序号 姓名 性别 院系 班级
资助金额( 备注

单位:元) XX 变更为 XXX

1 李林 男 新能源工程系 普专光伏 20-5 1650 周建虎变更为李林

2 黄冀 男 新能源工程系 普专硅材料 21-2 1050 钟太杰变更为黄冀

3 张欣 女 机电工程系 普专数控 20-1 1050 张茹越变更为张欣

4 詹科 男 机电工程系 普专汽车 21-2 1650 何东平变更为詹科

5 李永强 男 机电工程系 普专机器人 21-2 1050 姜鑫变更为李永强

6 刘涛 男 机电工程系 普专智能控制 21-2 1650 杨乐变更为刘涛

7 张恬 男 药学系 普专药学 19-2 1650 蔡凤林变更为张恬

8 李世强 男 药学系 普专中药 19-3 2250 龚涛涛变更为李世强

9 张晓梅 女 药学系 普专食检 19-1 1650 肖玉飞变更为张晓梅

10 付志嘉 男
电子信息工程

系
普专电子 21-3 1050 姜波变更为付志嘉

11 夏海鹏 男
电子信息工程

系
普专移动应用 21-1 1650 刘小月变更为夏海鹏

12 王越越 女
电子信息工程

系
普专移动应用 19-1 1650 伍建变更为王越越

13  廖培 男
电子信息工程

系
普专电子 20-3 1650 肖彪变更为廖培

14 王成霞 女 护理系 普专对口护理 21-6 2250 龚军杰变更为王成霞

15 赵玉英 女 财经管理系 普专财务 20-1 1650 向晓霞变更为赵玉英

16 张璐 女 财经管理系 普专造价 21-1 1650 阿木几夫变更为张璐

17 林莉 女 财经管理系 普专工商(春)21-1 1050 陈凯焱变更为林莉